

## Rantasalmen kunnan elinkeino-ohjelma 2023-2025

KHALL 16.01.2023 § 16

Valmistelija

Yrityskoordinaattori Antero Peiponen 040 161 5048

Elinvoimapolitiikan tavoitteena pitäisi olla vanhojen toimintatapojen kyseenalaistaminen ja sopeutumiskeinojen kehittäminen, jotta voidaan vastata erilaisiin käynnissä oleviin muutoksiin ja haasteisiin. Elinvoimapolitiikalla kyetään vaikuttamaan elinkeinoelämän toimintaedellytyksiin päätavoitteen ollessa koko kuntayhteisön hyvinvoinnin ja osallisuuden tukemisessa (Kunnallisalan kehittämissäätiön tutkimusjulkaisu 2022).

Elinvoimaohjelman valmistelutyö aloitettiin 17.3.2022 elinvoimatoimikunnan kokouksessa. Tuolloin käsiteltiin Rantasalmen elinvoiman kehityspotentiaalia konsulttiyhtiö WSP Finland Oy:n tekemän analyysin pohjalta. Keskeisessä osassa analyysia oli kunnan profiilin ja näkyvyyden kasvattaminen. Tämän johdosta elinvoimatoimikunta päätti 13.4.2022 kunnan markkinointisuunnitelman kilpailuttamisesta. Rantasalmen kunnan markkinointisuunnitelma valmistui loppuvuodesta 2022. Tausta-aineistona elinvoimaohjelmaa laadittaessa on käytetty seuraavia julkaisuja: Rantasalmen kunnan potentiaaliansalyysi (WSP Finland Oy), Pienten kuntien strategiat ja luovat ratkaisut (Kunnallisalan kehittämissäätiö KAKS), Yrittäjyystävällinen kunta on elinvoimainen kunta (Vilma Kröger Valmennus- ja konsultointipalvelut Musta Helmi).

Ohjelmaa on käsitelty kuudessa elinvoimatoimikunnan kokouksessa ja eri kehitysversiot ovat kiertäneet kommenttikierroksilla toimikunnan jäsenten keskuudessa. Kommentointimahdollisuus on ollut myös Rantasalmen Yrittäjien paikallisyhdistyksellä. Ohjelman työstämisen päävastuussa ovat olleet kunnanjohtaja Rainer Leskinen ja yrityskoordinaattori Antero Peiponen.

Laaditussa elinvoimaohjelmassa on tekstiosuus ja toimenpidetaulukko, joka jakaantuu kolmeen pääteemaan:

1.	<b>Kunnan profiilin ja näkyvyyden vahvistaminen.</b> Rantasalmen kunnan markkinointisuunnitelman toteuttaminen
2.	<b>Elinkeinot.</b> Eri toimialojen edellytysten kartoittaminen ja edelleen kehittäminen. Yrittäjien tarpeisiin reagoiminen
3.	<b>Väestö.</b> Väestökehityksen seuranta ja muutoksiin reagoiminen

Jokaiseen teemaan on asetettu tavoitteet, toimenpiteet, seuranta ja mittarit, vastuuhenkilö/ -taho sekä toimenpiteiden aikataulu. Kolmen vuoden aikana toteutettava elinvoimaohjelma käynnistyy markkinointisuunnitelman toteuttamisesta jatkuen elinkeinoelämän tarpeiden kartoittamiseen. Hankkeiden ja investointien osalta tavoiteaikataulut ovat pitkäkestoisia.

Elinvoimaohjelma koskettaa useita eri toimialoja kunnan sisällä ja toteuttaminen vaatii poikkihallinnollista yhteistyötä sekä riittävien resurssien hajauttamista.

Liitteenä elinvoimaohjelma vuosille 2023-2025.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Leskinen Rainer

**Päätösehdotus:**

Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että se hyväksyy elinvoimaohjelman vuosille 2023-2025.

**Päätös:**

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

\_\_\_\_\_

KVALT 13.03.2023 § 6  
10/14.00.01/2023

Valmistelija

Yrityskoordinaattori Antero Peiponen 040 161 5048

Liitteenä elinvoimaohjelma vuosille 2023-2025.

**Päätösehdotus:**

Valtuusto hyväksyy elinvoimaohjelman vuosille 2023-2025.

**Päätös:**

Valtuutettu Marja Riitta Linnaranta teki muutosesityksen kohtiin Maa- ja metsätalous; tavoitteet sekä Lapset ja nuoret; tavoitteet sekä uutena teemana Ikäihmiset ja vanhukset. Esitystä ei kannatettu.

Valtuusto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

\_\_\_\_\_